0.003700 3,715.7678131601 E48 594.5216.00AA065268 % S/VALOR2018-11-06 2018-12-05PD09002

1,004,260.00SA/3 SEGURO DE ALMACENAJE  YBARRA 
HOJIBLANCA ACEIOLIVA EXT RA VIRGEN

0.000600 602.5678131601 E48 96.4116.00AA065268 % S/VALOR2018-11-06 2018-12-05PD09002

Total

Subtotal 4,318.32

CINCO MIL NUEVE PESOS 25/100 M.N.

5,009.25

0.00Descuento

690.93

MXP

MXP

MXP

MXP

Total en letra:

ESTA LIQUIDACION DEBERA PAGARSE EL  2018-11-23

Pago: BANCO BAJIO

CTA: 006 842 728 0101

CLABE: 03 01 80 68 42 72 80 10 13

IVA 16.00%

No. de Pedido: -

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"